Entregar em pacotes lacrados pelo fabricante. Cotar por unidade.

Registro no M.S.: ISENTO CONFORT BAB(RN) 0,7000 141.624,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 252.233,25

(DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: